МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

•/</, 4?/ 2 0 ^ /  п.г.т. Мотыгино № -/tty-/7

О назначении ответственного

В целях организации и координации работы по обеспечению участия
образовательных организаций в процедуре региональной оценки по модели
PISA на территории Мотыгинского района
ПР ИК АЗ ЫВА Ю:

1. Назначить муниципальным координатором процедуры региональной
оценки по модели PISA на территории Мотыгинского района заместителя
начальника МКУ «Управление образования Мотыгинского района»
Кумец И. С.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник МКУ
«Управление образования
Мотыгинского района» С.С. Лысенко